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Balkon
13,93 m²

Sypialnia
8,44 m²

Salon + aneks kuchenny
20,02 m²

Łazienka
3,90 m²

mieszkanie B4.05.9

klatka B, piętro 3

N

Jana z Kolna 29, Sopot

Salon + aneks kuchenny

Sypialnia

Łazienka

Komunikacja

Balkon

20,02 m²

8,44 m²

3,90 m²

1,96 m²

13,93 m²

Powierzchnia użytkowa                34,32 m²

Cena za mieszkanie brutto 772 200 zł
Cena za m² brutto 22 500 zł


